A garantia inicia-se na data da
compra do produto, desde que
sejam respeitadas as condições
de uso descritas na embalagem,
sendo necessário apresentar o
Cupom ou a Nota Fiscal.
DETROIT E DETROIT NEMA
PROPRIEDADES

ot
eç
ão
con
tra Surto de Tensão
As informações conti das acima poderão sofrer alterações sem prévio aviso.
As fotos são meramente ilustrati vas.
* Vida úti l de até 30 mil horas
** IRC - Índice de Reprodução de Cores Agosto/2024
avantlux.com.br  •  fb .com/AvantLighti ng  •  instagram.com/avantlux
Código Descrição Comercial Código de Barras Modelo Potência Fluxo
Luminoso
Temperatura
de Cor Peso Múlt de
Vendas Caixa Ext.
355001374 LED-LUMINARIA-DETROIT-50W-6500K-6000-BIV 7899452040015 Detroit 50W 6000lm
       6500K
520g
1
20
355011373 LED-LUMINARIA-DETROIT-100W-6500K-12000-BIV 7899452040022 Detroit 100W 12000lm 800g 10
355021372 LED-LUMINARIA-DETROIT-150W-6500K-18000-BIV 7899452040039 Detroit 150W 18000lm 1200g 10
355031371 LED-LUMINARIA-DETROIT-200W-6500K-24000-BIV 7899452040046 Detroit 200W 24000lm 1498g 10
355041370 LED-LUMINARIA-DETROIT-NEMA-50W-6500K-6000-BIV 7899452040053 Nema 50W 6000lm 620g 20
355051379 LED-LUMINARIA-DETROIT-NEMA-100W-6500K-12000-BIV 7899452040060 Nema 100W 12000lm 900g 10
355061378 LED-LUMINARIA-DETROIT-NEMA-150W-6500K-18000-BIV 7899452040077 Nema 150W 18000lm 1300g 10
355071377 LED-LUMINARIA-DETROIT-NEMA-200W-6500K-24000-BIV 7899452040084 Nema 200W 24000lm 1590g 10
DIMENSÕES DETROIT